
彰化縣私立精誠高中語文領域公開觀議課教案 

教 學 單 元  第 六 課 那 裏 有 一 些 大 象 授 課 教 師 葉 宗 憲 

教 學 時 間  2 0 2 3 / 1 2 / 1 3 教 學 對 象 C l a s s  1 1 1 

教  

學  

研  

究 

教學

理念 
Let students understand the knowledge of animals in Kenya and have a rich culture tour. 

教學

目標 

Let students understand the content of the dialogue and remember 

some of the vocaulary. 

教學

方法 

Teacher’ s speech, students’ discussion and cooperative 

learning. 

評量

方式 
單字分數以及分享心得與反思  

教  
學  

活  

動 

教學流程及內容設計  時間  教學資源 

考十個單字  

聽課文對話以及解釋對話的重點 

對話的補充說明 

分組討論 

小組分享 

指派考試與作業 

20 分  

10分 

5分 

5分 

8分 

2分 

English 

textbook 

Book One 

 參考資料 翰林課本第一冊英文備課用書 

 


